花蓮縣政府 公告
發文日期：中華民國 113 年 1 月 3 日

發文字號：府環廢字第 1120263442B 號

主旨：招領 113 年度第 1 次公告無牌廢棄汽車 21 台(如附件)。

依據：占用道路廢棄車輛認定基準及查報處理辦法辦理。

公告事項：

一、領取時間：自公告起一個月內，每週一至週五上午 8:00－12:00；下午 1:00－5:30。

二、辦理手續及領車地點：花蓮市公所清潔隊(花蓮縣花蓮市華西 61 號)。

三、領車人需攜帶之證明文件：

(一)國民身分證。

(二)行車執照或相關文件。

(三)如為代理人請攜帶本人身分證明文件及委託書或讓渡書。

四、花蓮市公所清潔隊承辦人及聯絡電話：周靜宜；03-8233818。

縣長  徐  榛  蔚  請假

副縣長  顏 新 章  代行

花蓮縣花蓮市公所廢機動車輛資料表

編號 廠牌型式 顏色 車種 相片
車體號碼
/棄置地點

車牌號碼 備註

1 福特 香檳色 自小客 -12V03300Z-U 查無資料

2 三菱 白色 自小客 J50C9816 AUB-5020

3 喜美 銀色 休旅車 PB02391 AAV-9792

4 豐田 白色 自小客 ZEI-5161672 查無資料

1

編號 廠牌型式 顏色 車種 相片
車體號碼
/棄置地點

車牌號碼 備註

5 馬自達 銀色 自小客 -Y2901133P-Y 查無資料

6 日產 銀色 自小客 N16ES031576 2D-2931

7 豐田 紅色 自小客 ATI-9254327 查無資料

8 福特 白色 自小客 -YZV00163Z-L 查無資料

9 福特 淺藍 自小客 -W2507648E-L 查無資料

10 馬自達 銀色 自小客 -12300107T-E 查無資料

11 豐田 綠色 自小客 TLI-9072475 查無資料

12 福特 白色 自小客 -V2504550E-L 查無資料

13 雪鐵龍 黑色 自小客
VF7JMNFUC
972407740

查無資料

2

編號 廠牌型式 顏色 車種 相片
車體號碼
/棄置地點

車牌號碼 備註

14 三菱 紅色 自小客
JMB5RN11W
WU000843

查無資料

15 三菱 綠色 自小客 A5021831 G6-8763

16 三菱 黑色 自小客 A5064983 CZ-1865

17 賓士 黑色 自小客

18 BMW 黑色 自小客

19 別克 藍色 自小客

20 中華 藍色 小貨車

21 克萊斯勒 深藍 自小客

3